

**Chr. Pedersen & Søn A/S**

Bringetoften 23  
3500 Værløse

CVR-nr. 20146893

**Årsrapport 2023/2024**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 6. november 2024

  
John Flemming Kahlke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Chr. Pedersen & Søn A/S  
Bringetoften 23  
3500 Værløse

CVR-nr.: 20146893

## Direktion

Jens Offer Rasmussen

## Bestyrelse

Jens Offer Rasmussen  
John Flemming Kahlke  
Ulrik Helmer Offer Rasmussen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gulvbelægningsvirksomhed, herunder engros- og detailsalg af gulvbelægningsmateriale.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -66.779 mod DKK 688.434 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 818.449.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/2024 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.736.652</b>	<b>3.885.300</b>
Personaleomkostninger	1	-2.696.892	-2.949.950
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>39.760</b>	<b>935.350</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-47.318	-49.409
Andre driftsomkostninger		-75.800	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-83.358</b>	<b>885.941</b>
Finansielle indtægter	3	113	4.348
Finansielle omkostninger		0	-3.410
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.245</b>	<b>886.879</b>
Skat af årets resultat	4	16.466	-198.445
<b>Årets resultat</b>		<b>-66.779</b>	<b>688.434</b>

## Resultatdisponering

	2023/2024 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført til overført resultat	-66.779	188.434
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.779</b>	<b>688.434</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.561	120.879
Andre investeringsaktiver		0	145.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>73.561</b>	<b>266.679</b>
Deposita		81.236	78.534
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>81.236</b>	<b>78.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>154.797</b>	<b>345.213</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	201.873
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>201.873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		954.360	228.639
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	82.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	717.006
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		271.892	0
Andre tilgodehavender		42.223	107.789
Udskudte skatteaktiver	4	10.225	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.278.700</b>	<b>1.135.434</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>501.261</b>	<b>636.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.779.961</b>	<b>1.973.899</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.934.758</b>	<b>2.319.112</b>

## Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		318.449	385.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>818.449</b>	<b>1.385.228</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	6.241
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.241</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	202.531
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>202.531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.943	189.698
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	85.216
Anden gæld		819.366	450.198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.309</b>	<b>725.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.116.309</b>	<b>927.643</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.934.758</b>	<b>2.319.112</b>
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	196.794	263.134	959.928
Udbetalt udbytte		0	-263.134	-263.134
Overført via resultatdisponeringen		188.434	500.000	688.434
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>385.228</b>	<b>500.000</b>	<b>1.385.228</b>
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-66.779	0	-66.779
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>318.449</b>	<b>0</b>	<b>818.449</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.455.371	2.567.397
Pensioner	220.407	243.326
Andre omkostninger til social sikring	-4.760	117.451
Andre personaleomkostninger	25.874	21.776
<b>I alt</b>	<b><u>2.696.892</u></b>	<b><u>2.949.950</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.318	49.409
<b>I alt</b>	<b><u>47.318</u></b>	<b><u>49.409</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.848
Andre finansielle indtægter	113	500
<b>I alt</b>	<b><u>113</u></b>	<b><u>4.348</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	287.747	6.241		
Betalt vedrørende tidligere år	-287.747			
Skat af årets resultat	0	-16.466	-16.466	198.445
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>-10.225</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-16.466</b>	<b>198.445</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-10.225		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-10.225</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	692.320	692.320	663.648
Tilgang i året	0	0	28.672
Afgang i året	-145.800	-145.800	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>546.520</b>	<b>546.520</b>	<b>692.320</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-425.641	-425.641	-376.232
Årets afskrivninger	-47.318	-47.318	-49.409
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-472.959</b>	<b>-472.959</b>	<b>-425.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>73.561</b>	<b>73.561</b>	<b>266.679</b>
Salgspris, afgang	70.000	70.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-145.800	-145.800	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-75.800	-75.800	0

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	78.534	78.534	72.794
Tilgang i året	2.702	2.702	5.740
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>81.236</b>	<b>81.236</b>	<b>78.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>81.236</b>	<b>81.236</b>	<b>78.534</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	82.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>82.000</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	82.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>82.000</b>

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsagt og der er 2 måneder tilbage af opsigelsesperioden. Den resterende lejeforpligtelse udgør	26.473
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>26.473</b>